
Datum:24.08.2020

Čas: : :

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3412 2324 3322 40 0,00 15 000,00 15 000,00 zapoje í přeplatku e ergií

6171 2324 40 0,00 220 000,00 220 000,00 zapoje í přeplatku e ergií

0,00 235 000,00 235 000,00

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

4111 98024 0,00 7 681 250,00 7 681 250,00 ko pe zač í o us dle záko a č. 9/  S .

4116 13351 0342 0,00 353 058,00 353 058,00
zapoje í dota e MPSV a i ořád é od ě y 
za Covid- 9 pro pra . v so . služ.

4116 14137 0352 40 398 740,00 172 610,00 571 350,00 zapoje í dota e azylové zaříze í II.Q 

4216 22500 0335 40 0,00 1 240 575,00 1 240 575,00 dota e VO EFEKT  - zapoje í do rozpočtu

398 740,00 9 447 493,00 9 846 233,00

398 740,00 9 682 493,00 10 081 233,00

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3412 5153 3322 40 39 000,00 15 000,00 54 000,00 zapoje í přeplatku e ergií a ply

3636 5329 0604 30 125 000,00 -920,00 124 080,00
úhrada čle ský h příspěvků a rok  
Sdruže í hasičů ČMS

3639 5153 0279 40 146 400,00 70 000,00 216 400,00 zapoje í přeplatku e ergií a ply

3722 5169 14137 0352 40 398 740,00 172 610,00 571 350,00 zapoje í dota e azylové zaříze í II.Q 

4351 5011 13351 0342 0,00 263 871,00 263 871,00
zapoje í dota e MPSV a i ořád é od ě y 
za Covid- 9 pro pra . v so . služ.

4351 5031 13351 0342 0,00 65 440,00 65 440,00
zapoje í dota e MPSV a i ořád é od ě y 
za Covid- 9 pro pra . v so . služ.

4351 5032 13351 0342 0,00 23 747,00 23 747,00
zapoje í dota e MPSV a i ořád é od ě y 
za Covid- 9 pro pra . v so . služ.

5213 5903 11 3 319 627,89 9 621 825,00 12 941 452,89

přesu  do rezerv
přesu  do rezerv ko pe zač í o us dle 
záko a č. 9/  S .
dota e VO EFEKT  - dota í uvol ě é 
prostředky

5511 5179 0604 30 2 000,00 920,00 2 920,00
úhrada čle ský h příspěvků a rok  
Sdruže í hasičů ČMS

6171 5153 40 380 400,00 150 000,00 530 400,00 zapoje í přeplatku e ergií a ply

4 411 167,89 10 382 493,00 14 793 660,89

Stav před z ě ou Úprava rozpočtu Uprave ý rozpočet Popis

2212 6121 0075 40 700 000,00 -700 000,00 0,00 přesu  do rezerv ak e se e ude realizovat

3631 6121 0335 40 4 022 290,00 -1 240 575,00 2 781 715,00
dota e VO EFEKT  - dota í uvol ě é 
prostředky

3631 6121 22500 0335 40 0,00 1 240 575,00 1 240 575,00 dota e VO EFEKT  - zapoje í do rozpočtu

4 722 290,00 -700 000,00 4 022 290,00

9 133 457,89 9 682 493,00 18 815 950,89

002 4  Město Kostelec ad Orlicí

Rozpočtové z ě y

Číslo us ese í : 15/2020Rozpočtové opatře í číslo : 23
Evide č í číslo rozpočtového opatře í : 23/2020

Závaz ý i ukazateli zůstávají paragrafy.

S hvále o d e : 24.08.2020

Důvodová zpráva k rozpočtové u opatře í:

Název rozpočtového opatře í : RO č. 

Celke  za Nedaňové příj y

Nedaňové příj y

PŘÍJMY

Celke  PŘÍJMY

Celke  za Přijaté tra sfery

Přijaté tra sfery

Celke  za Běž é výdaje

Běž é výdaje

VÝDAJE

Celke  VÝDAJE

Celke  za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


		2020-08-25T07:49:46+0200




